

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BELLAVISTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301574

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACION Y APROBACION					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
PROGRAMACION: C.M.N.						143,179.10		130,076.90		143,302.10		130,214.90		143,167.10		130,076.90		480.00		520.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						143,179.10		130,076.90		143,302.10		130,214.90		143,167.10		130,076.90		480.00		520.00
Meta: 20 - GERENCIAR LOS RECURSOS HUMANOS Y FINANCIEROS DE LA MUNICIPALIDAD						143,179.10		130,076.90		143,302.10		130,214.90		143,167.10		130,076.90		520.00		520.00
Actividad Operativa: C0062 - PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						94,951.10		81,848.90		95,074.10		81,986.90		94,939.10		81,848.90		480.00		520.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						94,420.10		81,310.90		94,555.10		81,448.90		94,420.10		81,310.90		480.00		520.00
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	5.000000	924.00	4,620.00	996.00	4,980.00	924.00	4,620.00	996.00	4,980.00	924.00	4,620.00	996.00	4,980.00	96.00	480.00	104.00	520.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	10.000000	1,758.00	17,580.00	1,902.00	19,020.00	1,758.00	17,580.00	1,902.00	19,020.00	1,758.00	17,580.00	1,902.00	19,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.000000	144.00	1,296.00	156.00	1,404.00	144.00	1,296.00	156.00	1,404.00	144.00	1,296.00	156.00	1,404.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.700000	1,812.00	1,268.40	1,938.00	1,356.60	1,812.00	1,268.40	1,938.00	1,356.60	1,812.00	1,268.40	1,938.00	1,356.60	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100225	B	SOBRE MANILA TAMAÑO PAGO	UNIDAD	0.800000	678.00	542.40	722.00	577.60	678.00	542.40	722.00	577.60	678.00	542.40	722.00	577.60	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100237	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	MILLAR	0.800000	1,086.00	868.80	1,164.00	931.20	1,086.00	868.80	1,164.00	931.20	1,086.00	868.80	1,164.00	931.20	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110086	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	80.000000	37.00	2,960.00	8.00	640.00	37.00	2,960.00	8.00	640.00	37.00	2,960.00	8.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110091	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 15 HOJAS APROX.	UNIDAD	16.000000	54.00	864.00	15.00	240.00	54.00	864.00	15.00	240.00	54.00	864.00	15.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120061	B	PERFORADOR DE 1 ESPIGA PARA 300 HOJAS APROX.	UNIDAD	880.000000	18.00	17,640.00	4.00	3,920.00	18.00	17,640.00	4.00	3,920.00	18.00	17,640.00	4.00	3,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120064	B	PERFORADOR DE 1 ESPIGA PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	28.000000	57.00	1,596.00	6.00	168.00	57.00	1,596.00	6.00	168.00	57.00	1,596.00	6.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190120	B	REGLA DE CARTON ECOLOGICO 30 cm	UNIDAD	5.000000	72.00	360.00	108.00	540.00	72.00	360.00	108.00	540.00	72.00	360.00	108.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200010	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO TUERA	UNIDAD	3.600000	99.00	346.50	96.00	336.00	99.00	346.50	96.00	336.00	99.00	346.50	96.00	336.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010539	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE PLATA DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.800000	1,212.00	1,818.00	1,345.00	2,017.50	1,302.00	1,953.00	1,437.00	2,155.50	1,212.00	1,818.00	1,345.00	2,017.50	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.000000	2,370.00	42,660.00	2,510.00	46,180.00	2,370.00	42,660.00	2,510.00	46,180.00	2,370.00	42,660.00	2,510.00	46,180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
						501.00		520.00		501.00		520.00		501.00		520.00		0.00		0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA																				
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	5.000000	96.00	480.00	104.00	520.00	96.00	480.00	104.00	520.00	96.00	480.00	104.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200010	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO TUERA	UNIDAD	3.600000	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						12.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		12.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BELLAVISTA
Lic. Adm. Luis Edilberto Yanez Castañeda
REG. UNIC. DE COLEG. N° 44948
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGISTICA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BELLAVISTA
Ing. Sander Saúl Saavedra Santa Cruz
GERENTE MUNICIPAL

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BELLAVISTA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301574

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301574					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					2026				2027				2028				2029					
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
2.3.2 7.1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES						18.00		18.00		18.00		18.00		18.00		18.00		18.00		0.00		0.00
071100431623 S SERVICIO DE SEGUIMIENTO, ELABORACION, ACTUALIZACION Y EMISION DE REPORTES DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS						18.00		18.00		18.00		18.00		18.00		18.00		18.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0063 - OTROS SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES						48,228.00		48,228.00		48,228.00		48,228.00		48,228.00		48,228.00		48,228.00		0.00		0.00
2.3.2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		0.00		0.00
870100020003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA						6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		0.00		0.00
2.3.2 2.2 3 SERVICIO DE INTERNET						6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		0.00		0.00
870500030035 S SERVICIO DE CONEXION DE INTERNET						6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		0.00		0.00
2.3.2 7.1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES						48,216.00		48,216.00		48,216.00		48,216.00		48,216.00		48,216.00		48,216.00		0.00		0.00
071100431623 S SERVICIO DE SEGUIMIENTO, ELABORACION, ACTUALIZACION Y EMISION DE REPORTES DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS						48,216.00		48,216.00		48,216.00		48,216.00		48,216.00		48,216.00		48,216.00		0.00		0.00
TOTAL GENERAL S/						143,179.10		130,076.90		143,302.10		130,214.90		143,167.10		130,076.90		480.00		520.00		

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.
2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento.

Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector Público.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BELLAVISTA
Lic. Adm. Loris Pabando Yáñez Castañeda
REG. UNIC. DE COLEG. N° 44948
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGÍSTICA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BELLAVISTA
Ing. Sander Saúl Saavedra Santa Cruz
GERENTE MUNICIPAL